
Podpisová listina č. ____ k návrhu na vyhlášení místního referenda na území města 
Uherský Brod 

My, níže podepsaní občané města Uherský Brod, podporujeme ve smyslu § 8 zákona  č. 22/2004 Sb., o místním 
referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášení místního referenda na území 
města Uherský Brod.

Svým podpisem na této listině se připojujeme k návrhu na vyhlášení místního referenda o otázce navržené 
v tomto znění:

„Souhlasíte s tím, aby město Uherský Brod zachovalo a rekonstruovalo venkovní 
koupaliště Kúpelky na ul. U Plovárny v Uherském Brodě a následně podle 
finanční situace vybudovalo venkovní bazén v CPA Delfín, Slovácké nám. 2377 
v Uherském Brodě ?“

Jméno, příjmení a adresa členů přípravného výboru:

Richard Kastner, Dolní Valy 924, 688 01 Uherský Brod
Helena Kastnerová, Dolní Valy 924, 688 01 Uherský Brod
Ing. Petr Novák, Větrná 2347, 688 01 Uherský Brod
MUDr. Kristýna Nováková, Větrná 2347, 688 01 Uherský Brod
Mgr. Jana Cohlová MBA, Ant.Dvořáka 1247, 688 01 Uherský Brod

Jméno a příjmení Datum 
narození

      Trvalé bydliště
         (ulice a č.p.)

Obec Podpis

1. Uherský Brod

2. Uherský Brod

3. Uherský Brod

4. Uherský Brod

5. Uherský Brod

Počet podporovatelů uvedených na této listině:  

Svým podpisem na této listině se připojujete k návrhu na vyhlášení místního referenda, ve kterém by měla být 
zodpovězena tato otázka. UPOZORNĚNÍ  pro oprávněné osoby podporující konání místního referenda: „Ten, kdo 
podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není 
oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, 
dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.“



Podpisová listina č. ____ k návrhu na vyhlášení místního referenda na území města 
Uherský Brod 

My, níže podepsaní občané města Uherský Brod, podporujeme ve smyslu § 8 zákona  č. 22/2004 Sb., o místním 
referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášení místního referenda na území 
města Uherský Brod.

Svým podpisem na této listině se připojujeme k návrhu na vyhlášení místního referenda o otázce navržené 
v tomto znění:

„Souhlasíte s tím, aby město Uherský Brod zachovalo a rekonstruovalo venkovní 
koupaliště Kúpelky na ul. U Plovárny v Uherském Brodě a následně podle 
finanční situace vybudovalo venkovní bazén v CPA Delfín, Slovácké nám. 2377 
v Uherském Brodě ?“

Jméno, příjmení a adresa členů přípravného výboru:

Richard Kastner, Dolní Valy 924, 688 01 Uherský Brod
Helena Kastnerová, Dolní Valy 924, 688 01 Uherský Brod
Ing. Petr Novák, Větrná 2347, 688 01 Uherský Brod
MUDr. Kristýna Nováková, Větrná 2347, 688 01 Uherský Brod
Mgr. Jana Cohlová MBA, Ant.Dvořáka 1247, 688 01 Uherský Brod

Jméno a příjmení Datum 
narození

      Trvalé bydliště
         (ulice a č.p.)

Obec Podpis

6. Uherský Brod

7. Uherský Brod

8. Uherský Brod

9. Uherský Brod

10. Uherský Brod

Počet podporovatelů uvedených na této listině:  

Svým podpisem na této listině se připojujete k návrhu na vyhlášení místního referenda, ve kterém by měla být 
zodpovězena tato otázka. UPOZORNĚNÍ  pro oprávněné osoby podporující konání místního referenda: „Ten, kdo 
podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není 
oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, 
dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.“


